主旨：

一、

二、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：謝昶成
聯絡電話：02-29393091#63081

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年5月25日
發文字號：政主字第1100014897號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院來函、教育部來函、行政院110年3月9日函

 行政院函以，各機關人員因公赴國外進修、研究、實

習，受嚴重特殊傳染性肺炎疫情防疫措施影響，所衍生

相關費用，得參照該院110年3月9日函所定處理原則辦

理，各機關並得於該函規定數額範圍內視經費狀況自行

核酌支給，請查照。

依據教育部110年5月20日臺教會(四)字第1100070494號函

轉行政院110年5月18日院授主預字第1100006910號函辦

理。

檢附前開函及旨揭行政院110年3月9日函影本各1份。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：

校長 郭明政

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁